
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 99 del 16/10/2024
16/10/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 3.500,00

 3.500,00

 1.000,00

 1.000,00

 39.300,00

 39.300,00

 3.000,00

 4.500,00

 4.500,00

 2.155,96

 2.155,96

 47.150,00

 47.150,00

 40.310,00

 4.578,08

 4.578,08

 1.000,00

 1.000,00

 54.043,48

 54.043,48

 3.000,00

 7.231,68

 7.231,68

 2.155,96

 2.155,96

 51.433,35

 51.433,35

 40.310,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

TITOLO 1 - Spese correnti

Codice

S 01.00.00.00

S 01.01.00.00

S 01.01.01.00

S 01.01.00.00

S 01.02.00.00

S 01.02.01.00

S 01.02.00.00

S 01.03.00.00

S 01.03.01.00

S 01.03.00.00

S 01.04.00.00

S 01.04.01.00

 3.500,00

 3.500,00

 2.077,98

 2.077,98

 42.000,00

 42.000,00

 2.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 77,98

 77,98

 5.150,00

 5.150,00

 38.310,00

 6.231,68

 6.231,68

 2.077,98

 2.077,98

 46.283,35

 46.283,35

 2.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 77,98

 77,98

 5.150,00

 5.150,00

 38.310,00

2024 2024



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 99 del 16/10/2024
16/10/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 3.000,00

 30.369,00

 0,00

 30.369,00

 44.500,00

 0,00

 44.500,00

 32.100,00

 32.100,00

 40.310,00

 26.109,00

 56.284,49

 82.393,49

 47.489,85

 30.000,00

 77.489,85

 20.355,00

 20.355,00

 3.000,00

 34.531,00

 0,00

 34.531,00

 51.087,69

 0,00

 51.087,69

 40.649,50

 40.649,50

 40.310,00

 41.755,26

 56.284,49

 98.039,75

 50.321,07

 30.000,00

 80.321,07

 20.661,73

 20.661,73

Totale PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile  

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile  

Codice

S 01.04.00.00

S 01.05.00.00

S 01.05.01.00

S 01.05.02.00

S 01.05.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.01.00

S 01.06.02.00

S 01.06.00.00

S 01.07.00.00

S 01.07.01.00

S 01.07.00.00

 2.000,00

 30.369,00

 53.381,00

 83.750,00

 46.104,85

 0,00

 46.104,85

 18.800,00

 18.800,00

 38.310,00

-4.260,00

 2.903,49

-1.356,51

 1.385,00

 30.000,00

 31.385,00

 1.555,00

 1.555,00

 2.000,00

 46.015,26

 53.381,00

 99.396,26

 48.936,07

 0,00

 48.936,07

 19.106,73

 19.106,73

 38.310,00

-4.260,00

 2.903,49

-1.356,51

 1.385,00

 30.000,00

 31.385,00

 1.555,00

 1.555,00

2024 2024



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 99 del 16/10/2024
16/10/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 1.500,00

 1.500,00

 56.000,00

 56.000,00

 211.269,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.294,73

 7.294,73

 67.888,58

 67.888,58

 349.537,61

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 1.500,13

 1.500,13

 56.000,00

 56.000,00

 246.389,88

 0,00

 0,00

 0,00

 10.063,10

 10.063,10

 76.127,43

 76.127,43

 386.344,07

 28.757,61

 28.757,61

 28.757,61

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

Codice

S 01.10.00.00

S 01.10.01.00

S 01.10.00.00

S 01.11.00.00

S 01.11.01.00

S 01.11.00.00

S 01.00.00.00

S 06.00.00.00

S 06.01.00.00

S 06.01.02.00

S 06.01.00.00

S 06.00.00.00

 2.204,73

 2.204,73

 56.000,00

 56.000,00

 256.437,56

 0,00

 0,00

 0,00

 5.090,00

 5.090,00

 11.888,58

 11.888,58

 93.100,05

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 4.973,10

 4.973,10

 64.238,85

 64.238,85

 293.244,02

 13.757,61

 13.757,61

 13.757,61

 5.090,00

 5.090,00

 11.888,58

 11.888,58

 93.100,05

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

2024 2024



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 99 del 16/10/2024
16/10/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 11.000,00

 0,00

 11.000,00

 0,00

 0,00

 11.000,00

 87.400,00

 21.400,00

 388.802,03

 410.202,03

 170.000,00

 170.000,00

 580.202,03

 84.302,00

 20.485,94

 0,00

 20.485,94

 0,00

 0,00

 20.485,94

 102.699,14

 31.744,20

 388.802,03

 420.546,23

 170.000,00

 170.000,00

 590.546,23

 93.483,10

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e 
forestazione

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 1 - Spese correnti

Codice

S 09.00.00.00

S 09.04.00.00

S 09.04.01.00

S 09.04.02.00

S 09.04.00.00

S 09.05.00.00

S 09.05.02.00

S 09.05.00.00

S 09.00.00.00

S 10.00.00.00

S 10.05.00.00

S 10.05.01.00

 18.400,00

 123.000,00

 141.400,00

 50.000,00

 50.000,00

 191.400,00

 90.900,00

 3.000,00

 265.802,03

 268.802,03

 120.000,00

 120.000,00

 388.802,03

-6.598,00

 28.744,20

 123.000,00

 151.744,20

 50.000,00

 50.000,00

 201.744,20

 100.081,10

 3.000,00

 265.802,03

 268.802,03

 120.000,00

 120.000,00

 388.802,03

-6.598,00

2024 2024



Pag. 5VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 99 del 16/10/2024
16/10/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 50.000,00

 137.400,00

 137.400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.000,00

 20.000,00

 12.460,25

 96.762,25

 96.762,25

 3.400,00

 3.400,00

 3.400,00

 23.000,00

 23.000,00

 50.000,00

 152.699,14

 152.699,14

 0,00

 0,00

 0,00

 20.000,00

 20.000,00

 12.460,25

 105.943,35

 105.943,35

 3.400,00

 3.400,00

 3.400,00

 23.000,00

 23.000,00

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche

PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche

Totale  MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche

 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

Totale PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro

Codice

S 10.05.02.00

S 10.05.00.00

S 10.00.00.00

S 17.00.00.00

S 17.01.00.00

S 17.01.01.00

S 17.01.00.00

S 17.00.00.00

S 99.00.00.00

S 99.01.00.00

S 99.01.07.00

S 99.01.00.00

 0,00

 90.900,00

 90.900,00

 3.400,00

 3.400,00

 3.400,00

 20.000,00

 20.000,00

 12.460,25

 5.862,25

 5.862,25

 0,00

 0,00

 0,00

 3.000,00

 3.000,00

 0,00

 100.081,10

 100.081,10

 3.400,00

 3.400,00

 3.400,00

 20.000,00

 20.000,00

 12.460,25

 5.862,25

 5.862,25

 0,00

 0,00

 0,00

 3.000,00

 3.000,00

2024 2024



Pag. 6VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 99 del 16/10/2024
16/10/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 20.000,00

 379.669,00
 23.000,00

 1.067.901,89

 20.000,00

 439.574,96
 23.000,00

 1.137.991,26

Totale  MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

TOTALE SPESE

Codice

S 99.00.00.00

S 00.00.00.00

 20.000,00

 562.137,56

 3.000,00

 505.764,33

 20.000,00

 632.226,93

 3.000,00

 505.764,33

2024 2024
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