

**VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA**

**Delibera CC 99 del 16/10/2024**

Pag. 1

16/10/2024

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali				
S 01.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	3.500,00 3.500,00 <b>1.000,00</b>	<b>4.500,00</b>	4.578,08 6.231,68 1.000,00	<b>7.231,68</b>
S 01.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	3.500,00 3.500,00 <b>1.000,00</b>	<b>4.500,00</b>	4.578,08 6.231,68 1.000,00	<b>7.231,68</b>
S 01.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Segreteria generale				
S 01.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	1.000,00 2.077,98 <b>77,98</b>	<b>2.155,96</b>	1.000,00 2.077,98 77,98	<b>2.155,96</b>
S 01.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale	1.000,00 2.077,98 <b>77,98</b>	<b>2.155,96</b>	1.000,00 2.077,98 77,98	<b>2.155,96</b>
S 01.03.00.00	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato				
S 01.03.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	39.300,00 42.000,00 <b>5.150,00</b>	<b>47.150,00</b>	54.043,48 46.283,35 5.150,00	<b>51.433,35</b>
S 01.03.00.00	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	39.300,00 42.000,00 <b>5.150,00</b>	<b>47.150,00</b>	54.043,48 46.283,35 5.150,00	<b>51.433,35</b>
S 01.04.00.00	PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali				
S 01.04.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	3.000,00 2.000,00 <b>38.310,00</b>	<b>40.310,00</b>	3.000,00 2.000,00 38.310,00	<b>40.310,00</b>

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera CC 99 del 16/10/2024

Pag. 2

16/10/2024

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 01.04.00.00	Totale PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	3.000,00 2.000,00 <b>38.310,00</b>	<b>40.310,00</b>	3.000,00 2.000,00 38.310,00	<b>40.310,00</b>
S 01.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali				
S 01.05.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	30.369,00 30.369,00 <b>-4.260,00</b>	<b>26.109,00</b>	34.531,00 46.015,26 -4.260,00	<b>41.755,26</b>
S 01.05.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 53.381,00 <b>2.903,49</b>	<b>56.284,49</b>	0,00 53.381,00 2.903,49	<b>56.284,49</b>
S 01.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	30.369,00 83.750,00 <b>-1.356,51</b>	<b>82.393,49</b>	34.531,00 99.396,26 -1.356,51	<b>98.039,75</b>
S 01.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico				
S 01.06.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	44.500,00 46.104,85 <b>1.385,00</b>	<b>47.489,85</b>	51.087,69 48.936,07 1.385,00	<b>50.321,07</b>
S 01.06.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 0,00 <b>30.000,00</b>	<b>30.000,00</b>	0,00 0,00 30.000,00	<b>30.000,00</b>
S 01.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	44.500,00 46.104,85 <b>31.385,00</b>	<b>77.489,85</b>	51.087,69 48.936,07 31.385,00	<b>80.321,07</b>
S 01.07.00.00	PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile				
S 01.07.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	32.100,00 18.800,00 <b>1.555,00</b>	<b>20.355,00</b>	40.649,50 19.106,73 1.555,00	<b>20.661,73</b>
S 01.07.00.00	Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	32.100,00 18.800,00 <b>1.555,00</b>	<b>20.355,00</b>	40.649,50 19.106,73 1.555,00	<b>20.661,73</b>

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera CC 99 del 16/10/2024

Pag. 3

16/10/2024

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 01.10.00.00	PROGRAMMA 10 - Risorse umane				
S 01.10.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	1.500,00 2.204,73 <b>5.090,00</b>	7.294,73	1.500,13 4.973,10 5.090,00	<b>10.063,10</b>
S 01.10.00.00	Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane	1.500,00 2.204,73 <b>5.090,00</b>	7.294,73	1.500,13 4.973,10 5.090,00	<b>10.063,10</b>
S 01.11.00.00	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali				
S 01.11.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	56.000,00 56.000,00 <b>11.888,58</b>	67.888,58	56.000,00 64.238,85 11.888,58	<b>76.127,43</b>
S 01.11.00.00	Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	56.000,00 56.000,00 <b>11.888,58</b>	67.888,58	56.000,00 64.238,85 11.888,58	<b>76.127,43</b>
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	211.269,00 256.437,56 <b>93.100,05</b>	349.537,61	246.389,88 293.244,02 93.100,05	<b>386.344,07</b>
S 06.00.00.00	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero				
S 06.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero				
S 06.01.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 0,00 <b>15.000,00</b>	15.000,00	0,00 13.757,61 15.000,00	<b>28.757,61</b>
S 06.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	0,00 0,00 <b>15.000,00</b>	15.000,00	0,00 13.757,61 15.000,00	<b>28.757,61</b>
S 06.00.00.00	Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00 0,00 <b>15.000,00</b>	15.000,00	0,00 13.757,61 15.000,00	<b>28.757,61</b>

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera CC 99 del 16/10/2024

Pag. 4

16/10/2024

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 09.00.00.00	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente				
S 09.04.00.00	PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato				
S 09.04.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	11.000,00 18.400,00 <b>3.000,00</b>	<b>21.400,00</b>	20.485,94 28.744,20 3.000,00	<b>31.744,20</b>
S 09.04.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 123.000,00 <b>265.802,03</b>	<b>388.802,03</b>	0,00 123.000,00 265.802,03	<b>388.802,03</b>
S 09.04.00.00	Totale PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato	11.000,00 141.400,00 <b>268.802,03</b>	<b>410.202,03</b>	20.485,94 151.744,20 268.802,03	<b>420.546,23</b>
S 09.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione				
S 09.05.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 50.000,00 <b>120.000,00</b>	<b>170.000,00</b>	0,00 50.000,00 120.000,00	<b>170.000,00</b>
S 09.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00 50.000,00 <b>120.000,00</b>	<b>170.000,00</b>	0,00 50.000,00 120.000,00	<b>170.000,00</b>
S 09.00.00.00	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	11.000,00 191.400,00 <b>388.802,03</b>	<b>580.202,03</b>	20.485,94 201.744,20 388.802,03	<b>590.546,23</b>
S 10.00.00.00	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'				
S 10.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali				
S 10.05.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	87.400,00 90.900,00 <b>-6.598,00</b>	<b>84.302,00</b>	102.699,14 100.081,10 -6.598,00	<b>93.483,10</b>

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera CC 99 del 16/10/2024

Pag. 5

16/10/2024

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 10.05.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	50.000,00 0,00 <b>12.460,25</b>	<b>12.460,25</b>	50.000,00 0,00 12.460,25	<b>12.460,25</b>
S 10.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	137.400,00 90.900,00 <b>5.862,25</b>	<b>96.762,25</b>	152.699,14 100.081,10 5.862,25	<b>105.943,35</b>
S 10.00.00.00	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	137.400,00 90.900,00 <b>5.862,25</b>	<b>96.762,25</b>	152.699,14 100.081,10 5.862,25	<b>105.943,35</b>
S 17.00.00.00	MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche				
S 17.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche				
S 17.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	0,00 3.400,00 <b>0,00</b>	<b>3.400,00</b>	0,00 3.400,00 0,00	<b>3.400,00</b>
S 17.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche	0,00 3.400,00 <b>0,00</b>	<b>3.400,00</b>	0,00 3.400,00 0,00	<b>3.400,00</b>
S 17.00.00.00	Totale MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00 3.400,00 <b>0,00</b>	<b>3.400,00</b>	0,00 3.400,00 0,00	<b>3.400,00</b>
S 99.00.00.00	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi				
S 99.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro				
S 99.01.07.00	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	20.000,00 20.000,00 <b>3.000,00</b>	<b>23.000,00</b>	20.000,00 20.000,00 3.000,00	<b>23.000,00</b>
S 99.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro	20.000,00 20.000,00 <b>3.000,00</b>	<b>23.000,00</b>	20.000,00 20.000,00 3.000,00	<b>23.000,00</b>

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera CC 99 del 16/10/2024

Pag. 6

16/10/2024

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 99.00.00.00	Totale MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	20.000,00 20.000,00 <b>3.000,00</b>	<b>23.000,00</b>	20.000,00 20.000,00 3.000,00	<b>23.000,00</b>
S 00.00.00.00	TOTALE SPESE	379.669,00 562.137,56 <b>505.764,33</b>	<b>1.067.901,89</b>	439.574,96 632.226,93 505.764,33	<b>1.137.991,26</b>